
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 23/11/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 listopada 2019 r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  oceny  ofert  złożonych  przez
organizacje  pozarządowe w otwartym konkursie ofert  na realizację w 2020 r.
zadania  publicznego  w  zakresie  powierzenia  prowadzenia  punktów
przeznaczonych  na  udzielanie  nieodpłatnej  pomocy prawnej  lub  świadczenie
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego

Na podstawie  art.  15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  688,  1570  i  2020),
w związku z art.  11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy
prawnej,  nieodpłatnym  poradnictwie  obywatelskim  oraz  edukacji  prawnej
(Dz. U. z 2019 r. poz. 294) oraz na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1
pkt  2  i  ust.  2  ustawy  z  dnia 5  czerwca  1998  r.  o samorządzie  powiatowym
(Dz. U. z 2019  r.  poz.  511,  1571 i  1815),  §  8  Programu współpracy Gminy Lublin
z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019 stanowiącego
załącznik do uchwały nr 1268/XLIX/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 25 października
2018 r.  w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Lublin  z  organizacjami
pozarządowymi  oraz  z podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy
o działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  na  rok  2019  (Dz.  Urz.  Woj.
Lubelskiego  z  2018  r.  poz.  5489)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 31 października 2019 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  konkursową  do  oceny  ofert  złożonych  przez  organizacje
pozarządowe w otwartym konkursie ofert na realizację w 2020 r. zadania publicznego
w  zakresie  powierzenia  prowadzenia  punktów  przeznaczonych  na  udzielanie
nieodpłatnej  pomocy  prawnej  lub  świadczenie  nieodpłatnego  poradnictwa
obywatelskiego, zwaną dalej „komisją”, w składzie:

1) Małgorzata  Mach-Dudek  –  Dyrektor  Wydziału  Organizacji  Urzędu  –
przewodniczący komisji;

2) Edyta Siczek – kierownik referatu ds. legislacji – Wydział Organizacji Urzędu –
zastępca przewodniczącego komisji;

3) Mateusz Mierzwa – podinspektor, Wydział Organizacji Urzędu – członek komisji;

Nr dokumentu Mdok: 152172/11/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

4) Paulina Kuchta – pomoc administracyjna, Wydział Organizacji Urzędu – członek
komisji;

5) Magdalena Gnyp-Ścigocka – inspektor, Biuro Partycypacji Społecznej – członek
komisji;

6) Paweł Danielczuk – Fundacja Absolwentów UMCS – członek komisji.

§ 2

Komisja rozpatruje oferty zgodnie z § 8 i § 9 Programu współpracy Gminy Lublin
z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019 stanowiącego
załącznik do uchwały nr 1268/XLIX/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 25 października
2018 r. w  sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Lublin z organizacjami
pozarządowymi  oraz  z  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacji Urzędu.

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                         (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 152172/11/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Małgorzata Mach-Dudek – Dyrektor Wydziału Organizacji Urzędu – przewodniczący komisji;
	2) Edyta Siczek – kierownik referatu ds. legislacji – Wydział Organizacji Urzędu – zastępca przewodniczącego komisji;
	3) Mateusz Mierzwa – podinspektor, Wydział Organizacji Urzędu – członek komisji;
	4) Paulina Kuchta – pomoc administracyjna, Wydział Organizacji Urzędu – członek komisji;
	5) Magdalena Gnyp-Ścigocka – inspektor, Biuro Partycypacji Społecznej – członek komisji;
	6) Paweł Danielczuk – Fundacja Absolwentów UMCS – członek komisji.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

